АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2024 № 127
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 03.04.2024 № 56
В соответствии с Федеральным законом от 22.06.2024 № 155-ФЗ «Овнесении изменений в Федеральный закон «О государственном(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных(муниципальных) услуг в социальной сфере» администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого районаот 03.04.2024 № 56 «Об организации оказания муниципальных услуг всоциальной сфере», следующие изменения:1.1. Дополнить вышеназванное постановление пунктом 8 следующегосодержания:«8. Утвердить Перечень муниципальных услуг в социальной сфере, вотношении которых формируется муниципальный социальный заказ,согласно приложению № 3».1.2. Дополнить Перечнем муниципальных услуг в социальной сфере, вотношении которых формируется муниципальный социальный заказ,согласно приложению.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

П

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот19.07.2024 № 127

Переченьмуниципальных услуг в социальной сфере, в отношении которых формируется муниципальный социальный заказ

№ п/п Уникальный номерреестровой записиобщероссийского базового(отраслевого) перечня(классификатора)государственных имуниципальных услуг,оказываемых физическимлицам

Наименованиемуниципальной услуги Содержание услуги Условие оказаниямуниципальной услуги Наименованиеоргана местногосамоуправления,осуществляющегоорганизациюоказаниямуниципальнойуслуги в социальнойсфере1 804200О.99.0.ББ52АЖ91000 Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм

Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм техническойнаправленности длядетей за исключениемдетей с ограниченными

Очно-заочное сприменением сетевойформы реализации,дистанционныхобразовательныхтехнологий иэлектронного обучения

УправлениеобразованияадминистрацииКирово-Чепецкогорайона

№ п/п Уникальный номерреестровой записиобщероссийского базового(отраслевого) перечня(классификатора)государственных имуниципальных услуг,оказываемых физическимлицам

Наименованиемуниципальной услуги Содержание услуги Условие оказаниямуниципальной услуги Наименованиеоргана местногосамоуправления,осуществляющегоорганизациюоказаниямуниципальнойуслуги в социальнойсферевозможностямиздоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов2 804200О.99.0.ББ52АЗ63000 Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм

Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограммхудожественнойнаправленности длядетей за исключениемдетей с ограниченнымивозможностямиздоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

Очно-заочное сприменением сетевойформы реализации,дистанционныхобразовательныхтехнологий иэлектронного обучения

УправлениеобразованияадминистрацииКирово-Чепецкогорайона

3 804200О.99.0.ББ52АИ11000 Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм

Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм социально-гуманитарнойнаправленности длядетей за исключениемдетей с ограниченнымивозможностямиздоровья (ОВЗ) и детей-

Очно-заочное сприменением сетевойформы реализации,дистанционныхобразовательныхтехнологий иэлектронного обучения

УправлениеобразованияадминистрацииКирово-Чепецкогорайона

№ п/п Уникальный номерреестровой записиобщероссийского базового(отраслевого) перечня(классификатора)государственных имуниципальных услуг,оказываемых физическимлицам

Наименованиемуниципальной услуги Содержание услуги Условие оказаниямуниципальной услуги Наименованиеоргана местногосамоуправления,осуществляющегоорганизациюоказаниямуниципальнойуслуги в социальнойсфереинвалидов4 804200О.99.0.ББ52АЗ15000 Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм

Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм естественно-научнойнаправленности длядетей за исключениемдетей с ограниченнымивозможностямиздоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

Очно-заочное сприменением сетевойформы реализации,дистанционныхобразовательныхтехнологий иэлектронного обучения

УправлениеобразованияадминистрацииКирово-Чепецкогорайона

5 804200О.99.0.ББ52АЗ39000 Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм

Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограммфизкультурно-спортивнойнаправленности длядетей за исключениемдетей с ограниченнымивозможностямиздоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

Очно-заочное сприменением сетевойформы реализации,дистанционныхобразовательныхтехнологий иэлектронного обучения

УправлениеобразованияадминистрацииКирово-Чепецкогорайона

№ п/п Уникальный номерреестровой записиобщероссийского базового(отраслевого) перечня(классификатора)государственных имуниципальных услуг,оказываемых физическимлицам

Наименованиемуниципальной услуги Содержание услуги Условие оказаниямуниципальной услуги Наименованиеоргана местногосамоуправления,осуществляющегоорганизациюоказаниямуниципальнойуслуги в социальнойсфере6 804200О.99.0.ББ52АЗ87000 Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм

Реализациядополнительныхобщеразвивающихпрограмм туристско-краеведческойнаправленности длядетей за исключениемдетей с ограниченнымивозможностямиздоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов

Очно-заочное сприменением сетевойформы реализации,дистанционныхобразовательныхтехнологий иэлектронного обучения

УправлениеобразованияадминистрацииКирово-Чепецкогорайона